FILTRO CARBON
ACTIVO
48"Ø
TANQUE DE 1000 LITROS
PARA SOLUCION DE
HIPOCLORITO DE SODIO
BOMBA DOSIFICADORA
DE HIPOCLORITO

CAF-V-1600 0.20 583 1.1 2 210
CAF-V-1800 0.20 738 1.1 2 790
CAF-V-2000 0.20 911 1.1 3 450
CAF-V-2200 0.20 1102 1.1 4170
CAF-V-2400 0.20 1311 1.1 4970
CAF-V-2500 0.20 1423 1.1 5 390
CAF-V-2800 0.20 1785 1.1 6 760
CAF-V-3000 0.20 2 049 1.1 7 770
CAF-V-3200 0.20 2 331 1.1 8 840
DIMENSIONES Y PESOS
MODELO
Ø mm
Hmm
PESO APROXIMADO EN kg
ENV[O OPERACION
CAF-V-350 350 1750 100 170
CAF-V-400 400 1750 150 236
CAF-V-450 450 1800 150 275
CAF-V-550 540 1650 200 355
CAF-V-600 600 1875 200 425
CAF-V-750 750 1925 350 705
CAF-V-900 900 1975 450 960
CAF-V-1050 1050 2 025 550 1230
CAF-V-1200 1200 2 375 900 1848
CAF-V-1400 1400 3 025 1750 3 742
CAF-V-1600 1600 3125 2 250 4878
CAF-V-1800 1800 3 200 3 150 6 425
CAF-V-2000 2 000 3300 3 850 7 800
CAF-V-2200 2 200 3400 4 500 9188
CAF-V-2400 2 400 3 500 5 200 10 688
CAF-V-2500 2 500 3 600 5 600 11513
CAF-V-2800 2 800 3 700 6 900 14175
CAF-V-3 000 3 000 3800 7 750 16 025
CAF-V-3200 3 200 3900 8 700 18 025
GAC
12x40 mesh
0
I